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690 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i La Seu, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  La Seu »  46003

4
Sovrum  

2
Badrum  

133m²
Planlösning

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifikt hus med 4 sovrum, 2 badrum under renovering
för dig att flytta in i. Mycket centralt beläget på en lugn
gata med utmärkt finish.

Bo i hjärtat av den historiska stadskärnan med alla bekvämligheter!

Vi erbjuder dig ett fantastiskt hem som är redo att flytta in i juni. Beläget i ett
privilegierat läge och med förstklassig finish.

Helt exteriört, rymligt med 158 m² byggt. Det ligger på en lugn gågata. Den har allt:
utrymme, komfort och en omfattande renovering som kommer att göra den till ett
modernt och funktionellt hem.

Den ligger på första våningen och har en uteplats på markplan. Huset har designats
för att få ut det mesta av naturligt ljus och rymligheten i sina rum. Den har ett stort
vardagsrum med öppet kök, fyra rymliga sovrum, ett av dem med eget badrum, två
moderna badrum och en tvättstuga.

Bara några meter bort hittar du ett brett utbud av gastronomiska, kulturella och
fritidsaktiviteter, samt kollektivtrafik och all service som behövs för vardagen. Att bo
här innebär att njuta av charmen i den historiska stadskärnan utan att ge upp lugn
och komfort.

Om du letar efter ett unikt, modernt och välplacerat hem är det här din chans.
Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val56581

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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